

CC International ApS

Guldborgvej 12 d, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 57 98 87

Company reg. no. 30 57 98 87

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2021.

Christian Nors
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	CC International ApS Guldborgvej 12 d 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 57 98 87 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 3. maj 2007 <i>Established: 3 May 2007</i>
	Hjemsted: Viborg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Nors, FALLEVEJ 29, 8800 VIBORG, DIREKTØR
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Christian Nors Holding A/S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	B-Konzult SRO, Slovakiet

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, besidde og investere i kapitalandele og andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.873 t.kr. mod 3.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr. mod 2.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the company's principal activities comprises equity investments and activities in association with this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.873.000 against DKK 3.230.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 991.000 against DKK 2.629.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	3.872.729	3.229.807
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-332.156	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-322.965	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	56.346	-409.401
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	666.204	146.288
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-371.472	0
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	3.568.686	2.966.694
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-2.577.798	-337.648
Årets resultat Net profit or loss for the year	990.888	2.629.046
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	56.346	-409.401
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	2.600.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	934.542	438.447
Disponeret i alt Total allocations and transfers	990.888	2.629.046

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Grunde og bygninger		
<i>Property</i>	4.461.000	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.366.035	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	5.827.035	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	4.428.653	4.372.307
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	4.428.653	4.372.307
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	10.255.688	4.372.307

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.271.000	9.106.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	5.119.076	5.119.076
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	4.804.071
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>6.991.943</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>18.382.019</u>	<u>19.029.718</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>1.071.553</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>19.453.572</u>	<u>19.029.718</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>29.709.260</u>	<u>23.402.025</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	579.581	523.235
8 Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	14.242.474	13.307.932
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	2.600.000
Egenkapital i alt	15.822.055	17.431.167
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	281.158	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	10.968.471	4.124.656
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.637.576	1.809.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	13.887.205	5.970.858
Gældsforpligtelser i alt	13.887.205	5.970.858
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	29.709.260	23.402.025
<i>Total equity and liabilities</i>		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
11 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	322.604	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	7.290	0
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	2.262	0
	<u>332.156</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	186.397	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	185.075	0
	<u>371.472</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.500.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-39.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-39.000</u>	<u>0</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.461.000</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	5.450.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-3.800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020		
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-283.965</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>	<u>-283.965</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>1.366.035</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>	<u>3.849.072</u>	<u>3.849.072</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.849.072</u>	<u>3.849.072</u>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Opskrivninger 1. januar 2020		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>	523.235	932.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>56.346</u>	<u>-409.401</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>579.581</u>	<u>523.235</u>
<i>Revaluation 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Book value 31 December 2020</i>	<u>4.428.653</u>	<u>4.372.307</u>
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of</i>
		<i>ownership</i>
B-Konzult SRO	Slovakiet	100 %
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020		
<i>Contributed capital 1 January 2020</i>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020		
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2020</i>	523.235	932.636
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	<u>56.346</u>	<u>-409.401</u>
	<u>579.581</u>	<u>523.235</u>
8. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2020		
<i>Retained earnings 1 January 2020</i>	13.307.932	12.869.485
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>934.542</u>	<u>438.447</u>
	<u>14.242.474</u>	<u>13.307.932</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2020		
<i>Dividend 1 January 2020</i>	2.600.000	0
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-2.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i kapitalandele i datterselskaber, til en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.372. Selskabets mellemværende med kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0.

The company has provided collateral for credit institutions in investments in subsidiaries, at a total carrying amount of t.kr. 4.372. Balances with credit institutions amounts to t.kr. 0.

11. Eventualposter***Contingencies*****Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Nors Holding A/S, CVR-nr. 26109884 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Christian Nors Holding A/S, company reg. no 26109884 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
